1/E

　　　　　　　　　　審査前置移管通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　２年　７月２８日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特　許　庁　長　官

　審判請求の番号　　　　　　　　　不服２０２０－　　６８４３
（特許出願の番号）　　　　　　　（特願２０１７－　９３７５０）
　請求人　　　　　　　　　　　　　モデルナティエックス インコーポレイテ
　　　　　　　　　　　　　　　　　ッド　様
　代理人弁理士　　　　　　　　　　恩田 誠（外３名）　様

　この拒絶査定不服審判事件は、審判請求と同時に明細書、特許請求の範囲又は
図面について補正がありましたので、特許法第１６２条の規定により審査官に審
査（前置審査）させることになりましたのでお知らせします。

　　　　　　　審判書記官　　　　　高橋　広幸　　　　　　　8335